Муниципальное образование

Трубникоборское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по обсуждению проекта решения  совета депутатов Трубникоборского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

«О внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»
08 апреля 2019 года
Место проведения: д.Трубников Бор, ул. Парковая, дом 5, здание администрации Трубникоборского сельского поселения, Тосненского района Ленинградской области
Время проведения: 10-00

Председатель: Васякина О.А. – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
Секретарь: Дмитриева Е.М. – ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
Присутствовали участники публичных слушаний: жители Трубникоборского сельского поселения (присутствует 16 человек):
1. Васякина Оксана Анатольевна
2. Григорьева Лидия Егоровна

3. Дмитриева Екатерина Михайловна

4. Егорина Татьяна Игоревна

5. Казакова Галина Николаевна

6. Лучкина Екатерина Николаевна

7. Ляпина Зинаида Ивановна

8. Майорова Ольга Кадыровна

9. Моисеенко Наталья Антоновна

10. Павлова Светлана Михайловна

11. Петров Сергей Борисович

12. Попова Виктория Сергеевна

13. Русая Галина Викторовна

14. Хицко Ирина Геннадьевна

15. Шейдаев Сейфулла Агабалаевич

16. Штрейс Лилия Кадыровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
Выступила: Васякина О.А., начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Васякина О.А. представила проект решения совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

Выступила: Дмитриева Е.М., ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Замечания по проекту решения. Письменные предложения не поступали.

 Поступили устные предложения о необходимости внести изменения в проект решения, учитывая требования действующего законодательства.

ПОСТАНОВИЛИ:

Вынести на совет депутатов решение «О внесении изменений и дополнений в устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» с учетом предложений о внесении изменений в проект решения, учитывая требования действующего законодательства.
Данный протокол обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации по адресу: д.Трубников Бор, ул. Парковая, дом 5.

Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Тосненский вестник».
Председатель публичных слушаний                                                                             О.А.Васякина